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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 30/06/2020

MAPASTEPEC EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 580,500.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  1,232,846.00

 580,500.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 1,232,846.00

Total de Ingresos de Gestión  580,500.00  1,232,846.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 456,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  875,000.00

 456,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  875,000.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 456,000.00  875,000.00

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,036,500.00  2,107,846.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 683,760.00SERVICIOS PERSONALES  1,544,965.00

 682,800.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,365,600.00

 960.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  179,365.00

 160,502.29MATERIALES Y SUMINISTROS  345,620.71

 7,781.08MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 19,866.31

 2,752.60ALIMENTOS Y UTENSILIOS  9,770.02

 61,397.78MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  124,058.34

 1,418.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,524.02

 27,151.32COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  46,086.36

 6,511.05VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 6,835.27

 53,490.45HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  137,480.39

 69,105.15SERVICIOS GENERALES  165,385.44

 21,850.66SERVICIOS BÁSICOS  41,348.31

 6,960.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  18,908.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 5,498.00

 6,961.52SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  11,889.26

 27,100.41SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 44,822.64

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  7,550.01

 3,992.56SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  25,619.22

 2,240.00OTROS SERVICIOS GENERALES  9,750.00

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  7,100.00

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  2,100.00
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            MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  5,000.00

Total de Gastos de Funcionamiento  913,367.44  2,063,071.15

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 20,774.37

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  3,167.60

 0.00DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA  1,240.00

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  16,366.77

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  20,774.37

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  913,367.44

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  123,132.56

 2,083,845.52

 24,000.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC.ISAIAS COUTIÑO PEREZ

TESORERO SINDICO RESP. SIST. AGUA POTABLE

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ


